



Berloumi Grill kaas koe 230g

Productinfo

Artikel	BL0100	Bio	Nee
Origine	België	Vegan	Nee
Merk	Berloumi	Vegetarisch	Ja
Hoofdgroep	Zuivel en ei	Lactosevrij	Nee
Subgroep	(Plantaardige) zuivel	Glutenvrij	Ja
		Suikervrij	Nee
		Suikerarm	Ja
		Zoutarm	Nee
		Vezelrijk	Nee
		Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
		Genetisch gewijzigde additieven	Nee

Logistieke info

EAN code consumenten verpakking	5430001031454	Netto gewicht aankoopeenheid (kg)	variabel (0.230 à 0.330 kg)
EAN code handelsverpakking	n.v.t		kg
Intrastat code	4061050	Lengte consumenteneenheid (mm)	120
Opslagvereisten	Vers : 4-7 ° C	Breedte consumenteneenheid (mm)	90
Kartoneenheid	6	Hoogte consumenteneenheid (mm)	30
Verpakking bestel(aankoop) eenheid	Zak	Lengte oververpakking (mm)	140
		Breedte oververpakking (mm)	100
		Hoogte oververpakking (mm)	30

Beschrijving

Zin in variatie op je bord? Probeer Berloumi, de Belgische grillkaas. Op de pan, in de grill, op de barbecue, in de frituur of zelfs tussen je wafelijzer. Het is zo gemaakt en het smaakt! Een krokant korstje vanbuiten, een malse beet vanbinnen. Deze kaas smelt niet op de pan en niet in de mond. Berloumi wordt verkocht in vacuüm verpakte blokjes die lang bewaren in de ijskast. Ideaal om in huis te hebben. De marinade verandert met het seizoen: van fris in de lente tot gerookt in de winter. Wist je dat de naam verwijst naar Berlare? Daar wordt de grillkaas gemaakt, met melk van lokale koeien. Surf naar berloumi.be voor receptideetjes.

Ingrediëntenlijst

Berloumi lente: Gepasteuriseerde koeMELK, olijfolie, zout, zuurteregelaar (E575), vegetarisch stremsel, chilipeper, dragon, munt, conserveermiddel (E202) Berloumi zomer: Gepasteuriseerde koeMELK, olijfolie, zout, zuurteregelaar (E575), vegetarisch stremsel, groene peper, oregano, basilicum, conserveermiddel (E202) Berloumi herfst: Gepasteuriseerde koeMELK, zonnebloemolie, zout, zuurteregelaar (E575), vegetarisch stremsel, zwarte peper, kurkuma, MOSTERD, conserveermiddel (E202) Berloumi winter: Gepasteuriseerde koeMELK, zonnebloemolie, zout, zuurteregelaar (E575), vegetarisch stremsel, piment, arôme de fumée conserveermiddel (E202)

Nutritionele info (Waarden voor 100g/100mL)

Energie (kJ)	1409 kJ	Vetten (g)	28.4 g
Energie (kcal)	340 kcal	Vetten waarvan verzadigd (g)	20.3 g
Eiwitten (g)	18.9 g	Vezels (g)	1 g
Koolhydraten (g)	2.8 g	Zout gr	2.25 g
Koolhydraten waarvan suikers (g)	2 g		

Allergenen info

Gluten	Afwezig	Schaaldier	Afwezig
Ei	Afwezig	Vis	Afwezig
Aardnoot	Afwezig	Soja	Afwezig
Melk	Aanwezig	Noten	Afwezig
Selderij	Afwezig	Mosterd	Aanwezig
Sesamzaad	Afwezig	Zwaveldioxide	Afwezig
Lupine	Afwezig	Weekdier	Afwezig

Bij Marma doen we er alles aan om te zorgen dat de prijs- en productinformatie van de producten die we verkopen zo accuraat mogelijk is. Maar omdat producten regelmatig worden verbeterd of aangepast, kan productinformatie over ingrediënten, voedingswaarden, dieet- of allergie-informatie wijzigen. We raden je daarom aan om altijd eerst de verpakking te lezen alvorens het product te nuttigen.